

# Sønderskov Systems Tech ApS

Toftekærvej 8  
9300 Sæby

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**01/05/2020**

---

**Jan Knudsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Sønderskov Systems Tech ApS  
Toftekærvej 8  
9300 Sæby

CVR-nr: 39376180

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

**Virksomhedens hovedaktivitet:**

Virksomhedens formål er aktiviteter i tilknytning til computerprogrammering og tilknyttede områder. Desuden indgår forretningsområder, som skønnes relevante efter direktionens beslutning.

**Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i det forløbne regnskabsår haft et resultat på kr. -109.030

Dette anses for tilfredsstillende.

**Efterfølgende forhold der måtte påvirke virksomhedens finansielle stilling:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Fravalg af revision**

Der ønskes fortsat fravalg af revision for det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		-10.662	
Eksterne omkostninger .....		-97.009	
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-107.671</b>	<b>179.250</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-107.671</b>	<b>179.250</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.359	-4
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-109.030</b>	<b>179.246</b>
Skat af årets resultat .....			-39.750
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-109.030</b>	<b>139.495</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-109.030	139.495
<b>I alt .....</b>		<b>-109.030</b>	<b>139.495</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		185.410	376.013
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>185.410</b>	<b>376.013</b>
Likvide beholdninger .....		0	36.202
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>185.410</b>	<b>412.215</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>185.410</b>	<b>412.215</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		30.465	139.495
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>80.465</b>	<b>189.495</b>
Gæld til banker .....		0	18.101
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	97.009
Skyldig selskabsskat .....		39.750	39.750
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		65.195	67.860
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>104.945</b>	<b>222.720</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>104.945</b>	<b>222.720</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>185.410</b>	<b>412.215</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret